(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(六) 其他

□适用 √不适用

十一、 重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

√适用 □不适用

(1) 托管情况

□适用 √不适用

2018年半年度报告

50 / 207

(2) 承包情况

√适用 □不适用

单位:元币种:人民币

出包

方名

称

承包方名称

承包

资产

情况

承包资产涉及金

额
承包起始日 承包终止日 承包收益

承包收益确

定依据

承包收益

对公司影

响

是否关联

交易

关联

关系

白云

电器

广东南方建设工程有

限公司

在建

工程

105,000,000.00 2014/12/5 2017/12/30 85,142,856.05 合同 81% 否 其他

白云

电器

中大建设股份有限公

司、美建建筑系统（中

国）有限公司等

在建

工程

131,466,737.12 2017/7/1 2018/4/30 44,649,978.24 合同 33.96% 否 其他

桂林

智源

广西建工集团第四建

筑工程有限责任公司

在建

工程

45,552,296.53 2017/8/1 2018/3/31 16,337,283.22 合同 35.86%  否 其他

2018年半年度报告

51 / 207

(3) 租赁情况

□适用 √不适用

2 担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

2018年半年度报告

52 / 207

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

2018年半年度报告

53 / 207

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 288,014,688 70.4 33,640,648   33,640,648 321,655,336 72.65

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 288,014,688 70.4 33,640,648   33,640,648 321,655,336 72.65

其中：境内非国有法人持股   33,640,648   33,640,648 33,640,648 7.6

境内自然人持股 288,014,688 70.4   288,014,688 65.05

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 121,085,312 29.6   121,085,312 27.35

1、人民币普通股 121,085,312 29.6   121,085,312 27.35

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

2018年半年度报告

54 / 207

4、其他

三、股份总数 409,100,000 100.00 33,640,648   33,640,648 442,740,648 100.00

2018年半年度报告

55 / 207

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2018 年 2月 26 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成重大资产重组发

行股份及支付现金购买资产新增股份 33,640,648 股的新增股份的登记托管和限售手续。此次发行

股份登记完成后，公司总股本由 409,100,000 股变更为 442,740,648 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响

（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
期初限

售股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

白云电气集

团有限公司

0 0 33,640,648 33,640,648 重大资产重组

发行股份购买

资产限售

2021-02-26

合计   33,640,648 33,640,648 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 22,955

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表